МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ОЗЕРО ДОЛГОЕ

 Р Е Ш Е Н И Е

«20» апреля  2016 года                         Санкт-Петербург                                № 15

О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Муниципальный совет РЕШИЛ:

 Внести следующие изменения в Решение Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое»:

1.1.               абзац 2 Пункта 5.5. Положения о гербе Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденного Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое» (приложение 1), изложить в следующей редакции:
« - памятных знаках (значках) Муниципального образования Муниципальный округ  Озеро Долгое и иной наградной атрибутике».

1.2.               Абзац 3 Пункта 5.9. Положения о флаге Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое, утвержденного Решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое от 24.09.2008 года № 28 «Об утверждении официальных символов Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое» (приложение 2), изложить в следующей редакции:

«- памятных знаков (значков) Муниципального образования Муниципальный округ  Озеро Долгое и иной наградной атрибутики»

Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования
Муниципальный округ Озеро Долгое                                                          В.В. Байдалаков